

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 19.659.691/0001-68

ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909

E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021 - SESA

DATA DE ABERTURA: 14 DE ABRIL DE 2021 ÀS 08:30H

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO E PERMANENTE MÉDICO HOSPITALARES DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE

PROPOSTA DE PREÇO - AJUSTADA

LOTE 04 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	BOLSA PARA COLOSTOMIA - COMPOSIÇÃO: SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PELÍCULA ADESIVA ANTIALÉRGICA A BASE DE BORRACHA, EMBALAGEM COM 10 PEÇAS NÃO-ESTÉRIL. TAMANHO 50 MM DE DIÂMETRO DE ABERTURA DE ESTOMA.	PACOTE COM 10 UNID	800	MEDSONDA	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 4.840,00	quatro mil, oitocentos e quarenta reais
2	BOLSA PARA COLOSTOMIA - COMPOSIÇÃO: SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, PELÍCULA ADESIVA ANTIALÉRGICA A BASE DE BORRACHA, EMBALAGEM COM 10 PEÇAS NÃO-ESTÉRIL. TAMANHO 60 MM DE DIÂMETRO DE ABERTURA DE ESTOMA.	PACOTE COM 10 UNID	800	MEDSONDA	R\$ 9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.480,00	sete mil, quatrocentos e oitenta reais
3	BOLSA PARA COLOSTOMIA BOLSA OPACA COM FORRO DE TNT; COM PLACA INTEGRADA (SISTEMA DE UMA PEÇA); COM ADESIVO MICROPOROSO; COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO; PRÉ-CORTADA EM 19 MM, RECORTE ÁVEL DE 25 A 70 MM; ACOMPANHA RÉGUA DE MEDIDA DA ABERTURA DO ESTOMA E GUIA DO USUÁRIO.	UNID	900	MASTER WIN	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 12.870,00	doze mil, oitocentos e setenta reais
vinte e cinco mil, cento e noventa reais							R\$ 25.190,00	

LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO ACÉTICO A 2% - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	LITRO	600	PROC9	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
2	ÁCIDO ACÉTICO A 5% - LÍQUIDO INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO	LITRO	600	PROC9	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
dez mil, quinhentos e sessenta reais							R\$ 10.560,00	

LOTE 09 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	ESPÁTULA DE AYRES, NÃO REUTILIZÁVEL DE MADEIRA. PACOTE C/ 100 UNID.	PCT	100	THEOTO	R\$ 6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
2	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL 107 MM, ESTÉRIL, ATÓXICO E EPIROGÊNICO PEQUENO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.	UNID	12.500	KOLPLAST	R\$ 0,77	setenta e sete centavos de real	R\$ 9.625,00	nove mil, seiscentos e vinte e cinco reais
3	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL 119 MM, ESTÉRIL, ATÓXICO E EPIROGÊNICO MÉDIO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.	UNID	30.000	KOLPLAST	R\$ 0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$ 25.800,00	vinte e cinco mil e oitocentos reais
4	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO E EPIROGÊNICO GRANDE EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, PRODUTO DE USO ÚNICO.	UNID	12.500	KOLPLAST	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 11.750,00	onze mil, setecentos e cinquenta reais
quarenta e sete mil, oitocentos e trinta e cinco reais							R\$ 47.835,00	

LOTE 14 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	ALGODÃO HIDRÓFILO - EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNIO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. PESO 500G.	ROLO	425	NEVOA	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 5.142,50	cinco mil, cento e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
2	ATADURA DE CREPOM (10 CM X 4,5M) - CONTENDO 13FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	ROLO	3.800	BIOTEXTIL	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 1.748,00	mil setecentos e quarenta e oito reais
3	ATADURA DE CREPOM (15 CM X 4,5M) CONTENDO 13FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	ROLO	5.050	BIOTEXTIL	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 3.232,00	três mil, duzentos e trinta e dois reais
4	ATADURA DE CREPOM (20 CM X 4,5M) - CONTENDO 13FIOS/CM2, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORMEMENTE (EM FORMA CILÍNDRICA) ISENTA DE DEFEITOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	ROLO	5.050	BIOTEXTIL	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 4.545,00	quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME
Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510 - Tel. 85 - 3013.0909
CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
promix@promixhospitalar.com.br

FREDERICO KAUE
NOBRE DE
MELO:01211716392

Assinado de forma digital
por FREDERICO KAUE NOBRE
DE MELO:01211716392
Dados: 2021.04.27 10:12:20
-03'00"

5	COMPRESSA, DE GAZE 100% ALGODÃO, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO DESCARTÁVEL, HIDRÓFILO, ISENTA DE ALVEIANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER OS DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES FECHADA DE 7,5 X 7,5 E ABERTA DE 15,0 X 30,0CM, DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2. PACOTES COM 10 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	PACOTE	3.300	VE	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$	1.452,00	mil quatrocentos e cinquenta e dois reais
6	COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO), SEM RADIOPACO, MEDINDO 45X50 CM, CONSTITUÍDA DE QUATRO CAMADAS DE GAZES SOBREPOSTAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 15(8X7) FIOS POR CM2 EM CADA CAMADA, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS EM PONTO OVERLOQUE, FORMATO RETANGULAR, PROVIDA DE ALÇA, CANTO ARREDONDADOS. PESO APROXIMADO: 35 G. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	2.000	AMERICA	R\$	60,50	sessenta reais e cinquenta centavos	R\$	121.000,00	cento e vinte e um mil reais
7	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL (10 CM X 4,5M) COR BRANCA - CONFECCIONADA EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGENAS ENROLADO EM CARRETEL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	UNIDADE	4.100	MISSNER	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	27.060,00	vinte e sete mil e sessenta reais
8	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL (5 CM X 4,5M) COR BRANCA - CONFECCIONADA EM TECIDO APROPRIADO DE FIOS DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA COM BOA ADERÊNCIA, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS ALERGENAS ENROLADO EM CARRETEL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	UNIDADE	2.575	MISSNER	R\$	4,37	quatro reais e trinta e sete centavos	R\$	11.252,75	onze mil, duzentos e cinquenta e dois reais e setenta e cinco centavos
9	FITA HIPOALERGÊNICO MICROPORE (PERMITE QUE A PELE RESPIRE) TAMANHO: 25 MM X 9,0 METROS. COMPOSIÇÃO: RAYON E POLIÉSTER NÃO TECIDO, ADESIVO ACRÍLICO E URETANO. APRESENTADO EM CARRETELIS PLÁSTICOS COM CAPAS PLÁSTICAS DE PROTEÇÃO.	UNIDADE	2.000	MISSNER	R\$	2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$	4.360,00	quatro mil, trezentos e sessenta reais
	GAZE HIDRÓFILO 100% ALGODÃO - COM 9 FIOS / CM2 COM OITO DOBRAS, COR BRANCA. COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDOS, MACIA, ISENTA DE AMIDO E IMPUREZAS, NÃO ESTÉRIL. TAMANHO 91 CM X 91METROS. EMBALAGEM EM ROLO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	ROLO	12.000	MDA	R\$	20,90	vinte reais e noventa centavos	R\$	250.800,00	duzentos e cinquenta mil e oitocentos reais
								R\$	430.592,25	quatrocentos e trinta mil, quinhentos e noventa e dois reais e vinte e cinco centavos

LOTE 16 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL		
1	EQUIPO MICRO-GOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS, DE USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, COM MATERIAL ATÓXICO E EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. ADAPTÁVEL PARA AMPOLAS DE SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	1.250	MEDSONDA	R\$	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	R\$	2.062,50	dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	EQUIPO MACRO-GOTAS PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS, DE USO ÚNICO, ESTERILIZADO POR RADIAÇÃO GAMA, COM MATERIAL ATÓXICO E EPIROGÊNICO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. ADAPTÁVEL PARA AMPOLAS DE SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	22.500	GLOMED	R\$	1,05	um real e cinco centavos	R\$	23.625,00	vinte e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais
3	SCALP 19 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO. ESTÉRIL, ATÓXICO EPIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	4.500	MEDIX	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
4	SCALP 21 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO. ESTÉRIL, ATÓXICO EPIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	6.750	MEDIX	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	1.417,50	mil quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
5	SCALP 23 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO. ESTÉRIL, ATÓXICO EPIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	3.500	MEDIX	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	735,00	setecentos e trinta e cinco reais
6	SCALP 25 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO. ESTÉRIL, ATÓXICO EPIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	3.250	MEDIX	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	682,50	seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
7	SCALP 27 - DISPOSITIVO PARA PUNÇÃO VENOSA PERIFÉRICA, COMPOSTO DE CÂNULA DE AÇO, ASA LISA, FLEXÍVEL, TUBO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL COM CONECTOR LUER LOCK UNIVERSAL, COM PROTETOR ENROSCADO. ESTÉRIL, ATÓXICO EPIROGÊNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	2.500	MEDIX	R\$	0,21	vinte e um centavos de real	R\$	525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
							R\$	29.992,50	vinte e nove mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos	

LOTE 18 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL		
1	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA EM POLIPROPILENO, SEM ESPAÇO MORTO, COM AGULHA FIXA 8 MM X 0,3 MM EM AÇO INOX, BISEL TRI FACETADO, SILICONIZADA, PARA APLICAÇÕES DE INSULINA.	UNIDADE	20.000	SR	R\$	0,34	trinta e quatro centavos de real	R\$	6.800,00	seis mil e oitocentos reais
2	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	25.875	SR	R\$	0,33	trinta e três centavos de real	R\$	8.538,75	oito mil, quinhentos e trinta e oito reais e setenta e cinco centavos

3	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	25.500	SR	R\$	0,36	trinta e seis centavos de real	R\$	9.180,00	nove mil, cento e oitenta reais
4	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO LUER SLIP COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	13.000	SR	R\$	0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$	5.980,00	cinco mil, novecentos e oitenta reais
5	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CENTRAL COM AGULHA 25X7. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	20.000	SR	R\$	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$	11.000,00	onze mil reais
6	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO SEM AGULHA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	20.000	SR	R\$	0,36	trinta e seis centavos de real	R\$	7.200,00	sete mil e duzentos reais
7	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO SEM AGULHA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	15.000	SR	R\$	0,50	cinquenta centavos de real	R\$	7.500,00	sete mil e quinhentos reais
8	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML – CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO E EPIROGÊNICO. CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO, BICO CÔNICO SEM AGULHA. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PÉTALA.	UNIDADE	1.000	SR	R\$	1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$	1.870,00	mil oitocentos e setenta reais
								R\$	58.068,75	cinquenta e oito mil e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos

LOTE 20 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL	
1	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	UNIDADE	15.000	FRESENIUS	R\$	1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 28.350,00	vinte e oito mil, trezentos e cinquenta reais
2	SORO FISIOLÓGICO 250 ML	UNIDADE	10.000	FRESENIUS	R\$	1,95	um real e noventa e cinco centavos	R\$ 19.500,00	dezenove mil e quinhentos reais
3	SORO FISIOLÓGICO 500 ML	UNIDADE	23.750	FRESENIUS	R\$	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 54.625,00	cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e cinco reais
4	SORO GLICOFISIOLÓGICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/250 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO.	UNIDADE	3.750	FRESENIUS	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 8.250,00	oito mil, duzentos e cinquenta reais
5	SORO GLICOFISIOLÓGICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/500 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO.	UNIDADE	10.000	FRESENIUS	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 25.000,00	vinte e cinco mil reais
6	SORO GLICOSADO, GLICOSE A 5%. EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/500 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO.	UNIDADE	8.750	FRESENIUS	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 21.875,00	vinte e um mil, oitocentos e setenta e cinco reais
7	SORO RINGER LACTADO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, C/ 500 ML, REVESTIDO EM SACO PLÁSTICO.	UNIDADE	15.500	FRESENIUS	R\$	2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 44.950,00	quarenta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais
							R\$	202.550,00	duzentos e dois mil, quinhentos e cinquenta reais

LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL	
1	CONJUNTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL INFANTIL, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO, REUTILIZÁVEL, COMPOSTO DE: MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E MÁSCARA COM ELÁSTICO.	UNIDADE	1.000	DARU	R\$	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 7.890,00	sete mil, oitocentos e noventa reais
2	CONJUNTO PARA MICRONEBULIZAÇÃO INDIVIDUAL ADULTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICO, DESMONTÁVEL, DE FÁCIL ESTERILIZAÇÃO, REUTILIZÁVEL, COMPOSTO DE: MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E MÁSCARA COM ELÁSTICO.	UNIDADE	1.200	DARU	R\$	8,16	oito reais e dezesseis centavos	R\$ 9.792,00	nove mil, setecentos e noventa e dois reais
3	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI ADULTO, POSSIBILITA UM CONTROLE DA FRAÇÃO INSPIRADA DE O2 POR MEIO DE ENCAIXES PLÁSTICOS COLORIDOS. POSSUI DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE % DE FIOZ, SENDO: AZUL (24%), AMARELO (28%), BRANCO (31%), VERDE (35%), VERMELHO (40%), LARANJA (50%) E COPO (BRANCO) COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO, PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO. - MODELO ADULTO; COM TUBO CORRUGADO; 6 DILUIDORES COLORIDOS; NÃO ESTÉRIL.	UNIDADE	600	PROTEC	R\$	18,93	dezoito reais e noventa e três centavos	R\$ 11.358,00	onze mil, trezentos e cinquenta e oito reais
4	MÁSCARA DE OXIGÊNIO VENTURI INFANTIL, POSSIBILITA UM CONTROLE DA FRAÇÃO INSPIRADA DE O2 POR MEIO DE ENCAIXES PLÁSTICOS COLORIDOS. POSSUI DIFERENTES CONCENTRAÇÕES DE % DE FIOZ, SENDO: AZUL (24%), AMARELO (28%), BRANCO (31%), VERDE (35%), VERMELHO (40%), LARANJA (50%) E COPO (BRANCO) COM ENTRADA PARA AR COMPRIMIDO, PROLONGAMENTO DE OXIGÊNIO. - MODELO ADULTO; COM TUBO CORRUGADO; 6 DILUIDORES COLORIDOS; NÃO ESTÉRIL.	UNIDADE	600	PROTEC	R\$	18,93	dezoito reais e noventa e três centavos	R\$ 11.358,00	onze mil, trezentos e cinquenta e oito reais
							R\$	40.398,00	quarenta mil, trezentos e noventa e oito reais

LOTE 32 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N.º 15, ESTÉRIL, DE AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADOS, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, PONTA AFIADA, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEM PÓ DE VALIDADE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	300	MAXICOR	R\$ 30,80	trinta reais e oitenta centavos	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
2	LÂMINA DE BISTURI DESCARTÁVEL N.º 24 ESTÉRIL, DE AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, AFIAÇÃO E POLIMENTO AUTOMATIZADOS, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, PONTA AFIADA, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEM PÓ DE VALIDADE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	350	MAXICOR	R\$ 30,80	trinta reais e oitenta centavos	R\$ 10.780,00	dez mil, setecentos e oitenta reais
							R\$ 20.020,00	---

vinte mil e vinte reais

LOTE 43 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA (ESPÁTULA DE MADEIRA), DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, ESPESURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14 CM DE COMPRIMENTO; 1,4 CM DE LARGURA; 0,5 MM DE ESPESURA, EMBALADO EM PACOTE COM 100 PEÇAS, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NR. DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO. DISPENSADO DE REGISTRO NO MS.	PACOTE	450	THEOTO	R\$ 4,13	quatro reais e treze centavos	R\$ 1.858,50	mil oitocentas e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
2	LÁTEX PARA GARROTE Nº 200 COM 15M, DIÂMETRO INTERNO 3 MM E EXTERNO 5 MM, CONFECCIONADO EM LÁTEX FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, RESISTENTE COR NATURAL, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, RESISTENTES AOS PROCESSOS VISUAIS DE ESTERILIZAÇÃO, ISENÇÕES DE EMENDAS, ODOR CARACTERÍSTICO.	PACOTE	250	BR LATEX	R\$ 30,93	trinta reais e noventa e três centavos	R\$ 7.732,50	sete mil, setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
3	ROLO DE PAPEL DESCARTÁVEL 50 METROS	ROLO	1.750	PERFIL	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
							R\$ 22.191,00	---

vinte e dois mil, cento e noventa e um reais

LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	BANDEJA EM INOX RETANGULAR 22X12X1,5 CM	UNIDADE	500	FAVA	R\$ 37,62	trinta e sete reais e sessenta e dois centavos	R\$ 18.810,00	dezoito mil, oitocentos e dez reais
2	BANDEJA EM INOX RETANGULAR 24X18X1,5 CM	UNIDADE	500	FAVA	R\$ 46,82	quarenta e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 23.410,00	vinte e três mil, quatrocentos e dez reais
3	CUBA REDONDA INOX 08X04 CM (160ML)	UNIDADE	550	FAVA	R\$ 21,63	vinte e um reais e sessenta e três centavos	R\$ 11.896,50	onze mil, oitocentas e noventa e seis reais e cinquenta centavos
4	CUBA REDONDA INOX 09X05 CM (300ML)	UNIDADE	300	FAVA	R\$ 20,74	vinte reais e setenta e quatro centavos	R\$ 6.222,00	seis mil, duzentos e vinte e dois reais
5	CUBA RIM INOX 26X12 CM (700ML)	UNIDADE	200	FAVA	R\$ 52,47	cinquenta e dois reais e quarenta e sete centavos	R\$ 10.494,00	dez mil, quatrocentos e noventa e quatro reais
							R\$ 70.832,50	---

setenta mil, oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos

LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	ELETRODO TIPO FACA RETA	UNIDADE	200	EMAI	R\$ 45,17	quarenta e cinco reais e dezessete centavos	R\$ 9.034,00	nove mil e trinta e quatro reais
2	ELETRODO TIPO ALÇA	UNIDADE	200	EMAI	R\$ 37,33	trinta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 7.466,00	sete mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
							R\$ 16.500,00	---

dezesseis mil e quinhentos reais

LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	TUBO ENDOTRAQUEAL, 2,50 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX.	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
2	TUBO ENDOTRAQUEAL, 3,00 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX.	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais
3	TUBO ENDOTRAQUEAL, 3,50 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX.	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 616,00	seiscentos e dezesseis reais

4	TUBO ENDOTRAQUEAL, 4,00 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
5	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 4,50 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
6	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 5,00 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
7	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 5,50 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
8	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 6,00 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 6,50 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais
10	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 7,00 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	240	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	1.056,00	mil e cinquenta e seis reais
11	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 7,50 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	240	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	1.056,00	mil e cinquenta e seis reais
12	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 8,00 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	240	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	1.056,00	mil e cinquenta e seis reais
13	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO, 8,50 MM, TUBO EM MATERIAL PLÁSTICO UTILIZADO PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL; MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS; EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BUSTER, DE FÁCIL ABERTURA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; MODELO COM CUFF (BALÃO); FABRICADO EM POLIPROPILENO, VÁLVULA ABS COM MOLA INOXIDÁVEL; ISENTA DE LÁTEX;	UNIDADE	140	SOLIDOR	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$	616,00	seiscentos e dezesseis reais

nove mil, trezentos e vinte e oito reais

R\$ 9.328,00

LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL	
1	FORMOL 10% - COMPOSTO ORGÂNICO VOLÁTIL (VOC) FEITO A PARTIR DO METANOL, QUE É UM ÁLCOOL MUITO TÓXICO À SAÚDE. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM CONTENDO 1L.	UNID	200	PROC9	R\$	8,80	oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 1.760,00	mil setecentos e sessenta reais
2	ÁGUA OXIGENADA, 10 VOLUMES. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	LITRO	700	FARMAX	R\$	4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais

quatro mil, oitocentos e quarenta reais

R\$ 4.840,00

LOTE 61 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL	
1	LIDOCAÍNA 2% GEL, 30g,	Bisnaga	500	PHARLAB	R\$	4,18	quatro reais e dezoito centavos	R\$ 2.090,00	dois mil e noventa reais
2	Gel estéril, formulado com base hidrofílica enriquecida com óleo de origem vegetal. Embalado bisnaga de alumínio, bisnaga 15g. Embalagem bisnaga. As caixas de embarque apresentam: 06 Cartuchos com 10 unidades de 15g. COMPOSIÇÃO: Água, Carbolol Ultraz 10, Pemulen, Óleo de Origem Vegetal, Propilenoglicol e Neutralizante. Caixa c/ 10 und.	Caixa	300	CASEX	R\$	315,97	trezentos e quinze reais e noventa e sete centavos	R\$ 94.791,00	noventa e quatro mil, setecentos e noventa e um reais
3	HIDROGEL COM ALGINATO - É um gel constituído por água purificada, propilenoglicol, carbômero 940, trietanolamina, alginato de cálcio e sódio, conservantes e carboximetilcelulose que promove o ambiente úmido ideal para a cicatrização através da hidratação da ferida, conduzindo ao desbridamento autolítico ou facilitando o desbridamento mecânico. Bisnaga com 85g	Bisnaga com 85g	650	CURATEC	R\$	59,76	cinquenta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 38.844,00	trinta e oito mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
4	PAPAÍNA A 2% - é uma enzima proteolítica, extraída do látex da espécie Carica papaya Linne. Ela é utilizada no tratamento tópico de feridas como agente desbridante, podendo ser aplicada em concentrações de 2 a 10%, dependendo da fase do processo de cicatrização. Pote com 400g.	Pote com 400g	250	MAGISTRAL	R\$	252,53	duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 63.132,50	sessenta e três mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta centavos

cento e noventa e oito mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos

R\$ 198.857,50

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME
 Av. II, 210, Lot. Dos Expedicionários - Bairro: Parque Dois Irmãos
 Fortaleza - CE - CEP: 60.745-510 - Tel. R\$ - 3013.0909
 CNPJ: 19.659.691/0001-68 - Insc. Est. 06.728063-3
 promix@promixhospitalar.com.br

FREDERICO KAUE
 NOBRE DE
 MELO:01211716392

Assinado de forma digital por FREDERICO KAUE NOBRE DE MELO:01211716392
 Dados: 2021.04.27 10:13:30-03'00'

LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 100%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	ÓLEO DE GIRASSOL - É CONSTITUÍDO BASICAMENTE DE ÁCIDOS GRAXOS (ÔMEGAS 3, 6 E 9) E VITAMINA E. FRASCO 100ML	FRASCO COM 100ML	1.600	NUTRIEX	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 4.576,00	quatro mil, quinhentos e setenta e seis reais
2	ÓLEO MINERAL - É UM ÓLEO TRANSPARENTE, INCOLOR E QUIMICAMENTE QUASE INERTE. FRASCO COM 100ML.	FRASCO COM 100ML	2.100	FARMACE	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 5.775,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais
							R\$ 10.351,00	

dez mil, trezentos e cinquenta e um reais

LOTE 64 - COTA RESERVADA PARA PARTICIPAÇÃO DE ME, EPP E MEI 25%

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAIS	EXTENSO TOTAL
1	COLAGENASE - AGENTE DESBRIDANTE ENZIMÁTICO, QUANDO INDICADO O DESBRIDAMENTO, EM FERIDAS, ÚLCERAS E LESÕES NECRÓTICAS, EM GERAL, PROMOVE O PREPARO DO LEITO DA FERIDA ATRAVÉS DA LIMPEZA ENZIMÁTICA DAS ÁREAS LESADAS, COM UMA CICATRIZAÇÃO UNIFORME E DE FORMA MAIS RÁPIDA. BISNAGA COM 30G	BISNAGA COM 30G	400	ABBOTT	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 5.280,00	cinco mil, duzentos e oitenta reais
2	COLAGENASE COM CLORANFENICOL - É UMA ASSOCIAÇÃO DE COLAGENASE COM CLORANFENICOL E É UTILIZADO COMO AGENTE DESBRIDANTE (QUE REMOVE IMPUREZAS DA FERIDA) EM LESÕES SUPERFICIAIS, PROMOVENDO A LIMPEZA ENZIMÁTICA DAS ÁREAS LESADAS, RETIRANDO OU DISSOLVENDO, ENZIMATICAMENTE, TECIDOS NECROSADOS E CROSTAS. A CICATRIZAÇÃO DA FERIDA É ACELERADA SE NÃO HOUVER TECIDO NECROSADO NO FERIMENTO. BISNAGA COM 30G	BISNAGA COM 30G	400	ABBOTT	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 5.720,00	cinco mil, setecentos e vinte reais
							R\$ 11.000,00	

onze mil reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 1.209.106,50
um milhão, duzentos e nove mil, cento e seis reais e cinquenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL).

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ATINENTES A EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS, ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS ANTINESTES À FABRICAÇÃO, VALIDADE, TRANSPORTE E ENTREGA DOS MEDICAMENTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 27 DE ABRIL DE 2021

**FREDERICO KAUE
NOBRE DE
MELO:01211716392**

Assinado de forma digital
por FREDERICO KAUE NOBRE
DE MELO:01211716392
Dados: 2021.04.27 10:13:48
-03'00'